
 

UBND HUYỆN NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN 

 

Số: 163/QĐ-THCSNK 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tam Anh Nam, ngày 07 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ 

sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Thông tư Số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về 

việc ban hành Quy chế  thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống 

giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ ngày 13/02/1997 của UBND tỉnh Quảng Nam 

V/v thành lập trường trường THCS Tam Anh và Quyết định số 3193/QĐ-UBND 

ngày 14/9/2007 của UBND huyện Núi Thành về việc đổi tên trường THCS Tam Anh 

thành trường THCS Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ Quyết định số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện Núi 

Thành về việc Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của trường và 

phân cấp quản lý các Trường Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc UBND 

huyện Núi Thành; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị viên chức, người lao động năm học 2024-2025 

của trường THCS Nguyễn Khuyến; 

 Xét năng lực của viên chức, người lao động và tình hình thực tế của nhà 

trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ năm học 2024- 

2025 gồm các Ông (Bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức tới 

toàn trường theo đúng văn bản liên quan của các cấp có thẩm quyền ban hành. 

Điều 3. Trường THCS Nguyễn Khuyến và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

VÕ HỒNG KHANH
Võ Hồng Khanh



 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ, 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỪNG THÀNH VIÊN 

(Kèm theo QĐ số:163/QĐ-THCSNK  ngày 07 tháng 10 năm 2024 

của Trường THCS Nguyễn Khuyến) 

TT Họ và tên 
Chức 

vụ 

Chức 

danh 
Nhiệm vụ 

Ghi 

chú 

1 Ông Võ Hồng Khanh 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 

Phụ trách 

chung 

 

2 Ông Trần Viết Chương 

Phó 

Hiệu 

trưởng   

Phó ban 

Xây dựng kế 

hoạch, đôn đốc 

các bộ phận, cá 

nhân thực hiện 

quy chế 

 

3 Ông Nguyễn Đức Viện CTCĐ Phó ban 

Phối hợp xây 

dựng kế hoạch, 

đôn đốc các bộ 

phận, cá nhân 

thực hiện quy 

chế 

 

4 Bà Trần Thu Thủy 
TKHĐ-

TT TN1 
Ủy viên  

 

 

Kiểm tra, giám 

sát các bộ 

phận, cá nhân 

thực hiện quy 

chế dân chủ 

 

5 Ông Lê Văn Trung TB TT Ủy viên 

6 Ông Phạm Hùng Thiên Quý UVBTT Ủy viên 

7 Bà Phạm Thị Thu Thảo UVBTT Ủy viên 

8 Bà Nguyễn Thị Minh Châu 
TTTN 

II 
Ủy viên 

9 Ông Trần Văn Nhiều TTXH I Ủy viên 

10 Bà Lê Thị Thanh Bình 
TTXH 

II 
Ủy viên 

11 Bà Châu Thị Lạc TTVP Ủy viên 

 

Danh sách này gồm 11 người. 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


		vohongkhanhphtnk@gmail.com
	2024-10-07T10:48:28+0700
	Location
	Protect document


		binhvanthu@gmail.com
	2024-10-07T14:21:28+0700
	Location
	Protect document


		binhvanthu@gmail.com
	2024-10-07T14:21:58+0700
	Location
	Protect document




